Lainauksesta käy ilmi, että Augustinukselle auktoriteetti ja rakkauden käsky liittyvät läheisesti toisiinsa. Raamatun ilmoittaman rakkauden käskyn noudattaminen on auktoriteetin seuraamista, jonka seurauksena on ikuisen elämän omistaminen. Tässä siis rakkaus näyttää ottavan uskon paikan. "Uskon, jotta ymmärtäisin" muuttuu muotoon "rakastan, jotta ymmärtäisin". Tämä ei Augustinuksen ajattelussa kuitenkaan ole mitenkään outoa, sillä hän ei tee jyrkkää eroa uskon ja rakkauden välille.¹⁴¹ Totuuden tunteminen tai ymmärtäminen tässä mielessä on kuitenkin

¹³⁹ Mor. I, 17, 31: *Facit enim hoc simplex et pura caritas Dei, quae maxime spectatur in moribus, de qua iam multa diximus, quae inspirata Spiritu Sancto perducit ad Filium, id est ad Sapientiam Dei, per quam Pater ipse cognoscitur.*

¹⁴⁰ Mor. I, 25, 47: *Diligamus igitur Deum ex toto corde, ex tota anima, ex tota mente, quicumque ad vitam aeternam pervenire proposuimus. Vita enim aeterna est totum praemium, cuius promissione gaudemus, nec praemium potest praecedere merita priusque homini dari quam dignus est. Quid enim hoc iniustius et quid iustius Deo? Non ergo debemus poscere praemium antequam mereamur accipere. Hic fortasse non incongrue quaeritur, aeterna ipsa vita quid sit. Sed eius largitorem potius audiamus: Haec est, inquit, vita aeterna, ut cognoscant te verum Deum, et quem misisti Iesum Christum. Aeterna igitur vita est ipsa cognitio veritatis. Quamobrem videte quam sint perversi atque praeposteri, qui sese arbitrantur Dei cognitionem tradere, ut perfecti simus, cum perfectorum ipsa sit praemium. Quid ergo agendum est, quid quaeso nisi ut eum ipsum quem cognoscere volumus, prius plena caritate diligamus? Unde illud exoritur, quod ab initio satis egimus, nihil in Ecclesia catholica salubrius fieri, quam ut rationem praecedat auctoritas.*

¹⁴¹ Erityisesti Rist (2001, 37) korostaa uskon ja rakkauden yhteenkuuluvuutta: "In religion... thinking the truth cannot be separated from loving the truth, and in our present world loving the truth cannot be separated from faith." Kun Augustinus määrittelee uskon ajattelemiseksi, johon liittyy totenapitäminen (*assensus*), ja koska totenapitäminen on tahdon/halun (*voluntas*) toiminto, on usko nähtävä läheisessä suhteessa tahtoon/haluun. Kun tahto/halu on voimakas, sitä kutsutaan rakkaudeksi. Rist, 2001, 26, 33, 37. Myös Gilson painottaa uskon ja rakkauden yhteenkuuluvuutta lausussaan, että "kuuliaisuus Jumalan auktoriteetille [eli usko] edellyttää nöyryyttä, ja nöyryys edellyttää luottamusta Jumalaan. Tämä on itsessään rakkauden toimintaa". Gilson, 1961, 31. Kretzmann huomauttaa, että uskon ja ymmärryksen suhteen selvittämisessä Augustinus puhuu uskosta kahdessa eri merkityksessä. Usko voi joko tarkoittaa propositionaalista uskoa (väitelauseen totenapitä-